Budgetforslag 2022 KFUM tennis
Indtaegter

Tenniskontingent
Indmeldelsesgebyr
Andre gebyrer
Kontingent m.v. i alt
Egenbetaling traening
Egenbetaling i alt
FOS-tilskud

Tilskud til baner
Reklame

@vrige

Andre indtaegter i alt
Indtaegteri alt

UDGIFTER

Kontingent CF

Kontingent Tennis @st, DGI m.v.
Kontingenter i alt
Turneringsgebyr

Fortaeringer holdkampe
Pramier

Eksterne turneringer i alt
Treeningsudgifter

Boldindkgb

@vrige traeningsudgifter
Treeningsudgifter i alt
Reservationssystem

Baneleje

Indkgb af materiel, Ign, med mere
HP tennis

Banedrift i alt
Sportyfriends/Billy

Kontorhold

Mgder

Forsikring

Administration

@vrige administrationsudgifter
Administration i alt

Gaver
Arrangementer/udvalgsaktiviteter
Hjemmesiden

Renteudgifter

Andre udgifter i alt

Klubhus projekt

Udgifteri alt

Ordinaert overskud

2022

1.075.000
5.000
5.000

1.085.000

650.000
650.000
120.000
370.000
10.000
60.000
560.000
2.295.000

80.000
130.000
210.000

10.000

14.000

1.000

25.000
950.000

80.000

20.000

1.050.000
300.000
190.000
150.000
640.000

20.000

5.000

10.000

10.000

70.000

22.000
137.000

1.000
20.000
1.000
8.000

30.000
200.000

2.292.000

3.000

675.725
8.000
5.000

688.725

550.000

550.000

100.000

370.000

20.000
60.000
550.000
1.788.725

130.000
130.000
10.000
15.000
2.000
27.000
700.000
60.000
30.000
790.000
7.000
220.000
230.000
190.000
647.000
20.000
5.000
8.000
10.000
70.000
22.000
135.000
1.000
30.000
1.000

32.000

1.761.000

27.725



